



BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2017-Pers (DPC) /22

Dated: August, 29th, 2017.

To

The Chief General Manager
Bharat Sanchar Nigam Limited
CHTD/ITPC/NE-II/MH/MP/
NTR/KTK/AP/NTP Circle.

Subject: Name/DOB/Seniority No./Staff No. Correction of Officers in SDEs (T)
Seniority list - regarding.

References have been received from different Circles & by monitoring Seniority Lists for corrections in Name/DOB/Seniority No./Staff No. of Officers in Final Seniority list 6 & 7.

As per records and supporting documents furnished by the Circle office and by monitoring Seniority Lists, the following cases have been examined and action has been taken as under.

S. No	Name of officer (S/ Sri/ Smt / Ms)	Document Submitted	Action Taken
1.	P.Balajee Sreenivasan, Staff No. 104026, HR No. 198506283.	Letter from CHTD Circle vide No. AST /SDE GO 8/ VOL. XX/ 14 dt. 16. 08. 2017 for Name Correction.	On the basis of attested Ist page of Service Book, spelling in Name has been corrected from P.Balaji Shriniwasan to P. Balajee Sreenivasan in Final Seniority List 06.
2.	B.J.Jadhav, Staff No. 103318, HR No. 198404406.	Letter from MH Circle vide No.A/HRD-I/ Seniority List 6 & 7/ 16-17/16 dt. 31. 07. 2017 for Name Correction.	On the basis of attested Ist page of Service Book, Name has been be corrected from B.J.Degave to B.J.Jadhav in Final Seniority List 06.
3.	Rachna Srivastava, Staff No. 108104, HR No. 199002063.	Letter dt.21.07.2017 from Smt. Racna Srivastav, AGM(R-IV), Radio Planning Cell, BSNL Co.	On the basis of attested Ist page of Service Book, Name has been corrected from Saxena Ku. Rachna to Rachna Srivastava in Final Seniority List 07.

Psuhand
29/8/17
AGM (DPC)



BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2017-Pers (DPC) / 22

Dated: August, 29th , 2017.

S. No	Name of officer (S/ Sri/ Smt / Ms)	Document Submitted	Action Taken
4.	Vittal Bhandary H, HR No. 198504484	Letter from KTK Circle vide No. Staff/16-32/2017 /11 dt. 04. 08.2017 for Cancellation of Duplicate Staff Nos.	On the basis of Circle information along with relevant documents, Seniority No.25286 has been Cancelled with Staff No.103663 in Final Seniority List 06 since the executive did not join on promotion to SDE(T) grade in 2000 and Seniority No.28211 with Staff No.105953 in Final Seniority List 07 has been retained.
5.	M. Lakshminara -yana, Staff No. 107122, HR No. 198105286.	Letter from AP Circle vide No. TA/CO-VJ/ Admn /Corr SDE/2017-18/2 dt. 03. 08. 2017 for Name Correction.	On the basis of attested 1st page of Service Book, spelling in Name has been corrected from M. Laxminarayana to M. Lakshmi-narayana in Final Seniority List 07.
6.	Sunil Kumar Khare, Staff No.110136, HR No. 1992051.	Direct copy dt.14.07.2017 for DOB Correction (NTP Circle).	On the basis of attested 1st page of Service Book, DOB has been corrected from 14.07.1966 to 04.07.1966 in Final Seniority List 07.
7.	A.P. Chothwe, Staff No. 102480, HR No. 198303792.	With reference to this office letter No.56-01/2017-Pers (DPC) / 19 dt.29. 06. 2017 to MH Circle.	On the basis of attested 1st page of Service Book, spelling in Name has been corrected from A.P.Chouthwe to A.P. Chothwe & DOB from 17.05.1987 to 25.10.1960 in Final Seniority List 06.
8.	U.K. Paygunde, Staff No. 110229, HR No. 198506437	Letter from MH Circle vide No. A/HRD-1/Seniority List 6&7/16-17/18 dt.18.08.2017 for Name Correction.	As per letter of MH Circle, spelling in Name has been corrected from U.K. Paygunde to U.K.Paygude.

Handwritten signature and date:
29/8/17
A.M.D.P.



BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2017-Pers (DPC)/22

Dated: August 29th, 2017.

2. In respect of the under mentioned cases regarding corrections in Name/DOB/Seniority No./Staff No., the following documents/information may be furnished with the certificate as remarks "Certified that the Name/DOB/Staff No./Date of Joining of the officer has been verified from the relevant records".

S. No	Name of officer (S/ Sri/. Smt / Ms)	Document Submitted	Action Taken
1.	L. Devendar, HR No. 198804606.	On monitoring Seniority List for Seniority Correction (ITPC/NE-II Circle).	Duplicate Staff Nos.104718/ 106086. Joining report details in SDE cadre (clearly mentioning Staff No.) and the reason for not implementing the promotion order issued with other Staff No.is required from ITPC Circle for cancellation of Duplicate Staff No.
2.	Ranjana Sharma, Staff No. 108485, HR. No. 199000983.	Letter from TDM, Dewas (M.P.) dt. 14.07.2017 for Name Correction.	Attested Ist page of Service Book is required from MP Circle for Name Correction.
3.	Radha Krishna, Staff No. 109799, HR No. 198108741.	Letter from Addl.GM Mtcc, NTR vide No. DGMM KP/E-3/Executive/2 017-18/39 dt.20.07.2017 for DOB Correction.	Attested Ist page of Service Book is required from NTR Circle for DOB Correction.
4.	P. Ashokan, HR No. 198213264.	On monitoring Seniority List for Seniority Correction (KTK Circle).	Duplicate Staff Nos.104351/ 106042 . Joining report details in SDE cadre (clearly mentioning Staff No.) and the reason for not implementing the promotion order issued with other Staff No. is required from KTK Circle for cancellation of Duplicate Staff No.

PSD
29/8/17
AEM(DPC)



BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]

CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2017-Pers (DPC) / 22

Dated: August 29th , 2017.

S. No	Name of officer (S/ Sri/ Smt / Ms)	Document Submitted	Action Taken
5.	K L N Manohar, HR NO. 198502602.	On monitoring Seniority List for Seniority Correction (ITPC Circle).	Duplicate Staff Nos. 37918/ 104039 . Joining report details in SDE cadre (clearly mentioning Staff No.) and the reason for not implementing the promotion order issued with other Staff No. is required from ITPC Circle for cancellation of Duplicate Staff No.
6.	D.K.Patel, Staff No. 111654, HR No. 199401494.	On monitoring Seniority List for DOB Correction (MP Circle).	DOB of the executive in Seniority List is 02.04.1972 where as DOB in HR Package is 02.04.1971. Hence attested copy of Ist page of Service Book is required from MP Circle for DOB Correction of the executive.
7.	Ch.Siva Bhaskar, Staff No. 108079, HR No. 199001050.	Direct Copy dt.26.07.2017 for DOB Correction.	Attested copy of Ist page of Service Book is required from AP Circle for DOB Correction.

This issues with the approval of the competent authority.

PSV Rama Rao
(PSV RAMA RAO)

ASSISTANT GENERAL MANAGER (DPC)
TELE NO: 011-23037657

Copy to: 1. Smt Rachna Srivastava, AGM(R-IV), Radio Planning Cell, BSNL Co.
2. DM I/DM II of Pers (DPC)/ Guard file